様式第四号

産業集積促進地域内における対象不動産の取得に関する確認申請書

	平成　　年　　月　　日

　　大阪府知事　　　様

住所
　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
法人にあっては名称

及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　（電話　　　　局　　　　番）

　大阪府製造業の創業及び設備投資並びに産業集積の促進に係る法人の府民税及び事業税並びに不動産取得税の税率等の特例に関する条例施行規則第14条第1項の規定により、次のとおり確認を申請します。

	産業集積促進地域の名称（区分）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　第一種　・　第二種　）

	取

得

不

動

産
	土

地
	所　　　　　　　在

	地　　　　　　　番

	地　　　　　　　目

	地　　　　　　　積
	㎡　（うち対象家屋の敷地面積    　   　　　㎡）

	取得年月日(取得原因）
	平成　　　年　　　月　　　日（　　　　　　　　　　　　　　　）

	家

屋
	所　　　　　　　在

	家屋番号

	種　　　類（用　途）
	　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

＊第二種産業集積促進地域においては、工場、研究所等に限る。

	床面積
	　　　㎡
	左のうち
	工場・研究所等の部分
（第二種対象家屋のみ）
	㎡

	風俗営業等の部分

（ 有 ・ 無 ）
	㎡

	住宅の部分

（ 有 ・ 無 ）
	㎡

	事業の種類
	自己の事業の用（　　　　　　　　　　）　・　自己の事業の用以外

	取得年月日(取得原因)
	平成　　　年　　　月　　　日（　　　　　　　　　　　　　　　）

	建築着手年月日

(取得原因)
	平成　  　年　　　月　　　日 （　新築　・　増築　・　改築　）

	市町村の優遇措　置
	制度の内容

	適用年月日
	平成　　年　　　月　　　日

	備　考